
DODATEK č. 35 
ke smlouvě č. 17/04

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust. § 19 odst. 
3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
smlouva)

Smluvní strany

1. Kraj Vysočina
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem 
IČO: 708 90 749 
DIČ: CZ 708 90 749
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č. účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel)

2. Zlatovánek spol. s r.o.
se sídlem Starohradská 407, 572 01 Polička
zastoupená: Zlatou Andrlovou, jednatelkou společnosti
IČO: 150 36 278
DIČ: CZ 15036278
Bankovní spojení: GECB Polička
Č. účtu: 349101-664/0600
(dále jen dopravce)

ČI. I.
Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti Kraje Vysočina 

veřejnou linkovou osobní dopravou č. 17/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená mezi 

smluvními stranami (dále jen smlouva) se mění následovně:

1. V příloze č. 1 Seznam linek a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které jsou předmětem 

plnění závazku veřejné služby, smlouvy č. 17/04 se mění číslo linky 

680035 Polička-Korouhev-Nedvězí-Bystré-Nyklovice 

nově na
'k-

680835 Polička-Korouhev-Nedvězí-Bystré-Nyklovice ; 

podle jízdního řádu platného k 10. 6. 2018.

A dále se mění v rámci linky 680835 čísla spojů podle jízdního řádu platného k 8. 7. 2018: 

číslo spoje 5 nově na číslo 55 

číslo spoje 9 nově na číslo 99 

číslo spoje 6 nově na číslo 66

Strana 1 (celkem 3)



číslo spoje 10 nově na číslo 88.

Příloha č. 1 Seznam linek a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které jsou předmětem 

plnění závazku veřejné služby, je přiložena jako příloha č. 1 tohoto dodatku.

2. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2018 zpracovaný podle nařízení 

vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 

dopravě, předložený dopravcem, který je součástí smlouvy a je připojen jako příloha č. 2 

dodatku č. 34 smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se nově upravuje dle článku I, odst. 1 

tohoto dodatku a to dle přílohy č. 2 Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 17/04 v 

důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 10. 6. 2018 do 31. 12. 2018 

tohoto dodatku.

ČI. II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 17/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 35 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 

systému veřejné správy - Registru smluv. Přitom účastníci tohoto dodatku činí 

nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 

objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čl. I odstavce 1 tohoto dodatku smlouvy 

podle jízdních řádů schválených dopravním úřadem s platností dle čl. I. odstavec 1 

smlouvy.

4. Dopravce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy včetně 

podpisů v informačním systému veřejné správy ,;*- Registru smluv. Tento souhlas se 

nevztahuje na ujednání o ochraně obchodního tajemství v rozsahu dle čl. VI., odst 4 

smlouvy. Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

splní Objednatel a splnění této povinnosti písemně potvrdí dopravci. Objednatel 

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv vedle dodatku č. 35 uveřejní 

rovněž kmenovou smlouvu ve znění pozdějších dodatků.

Strana 2 (celkem 3)



5. Dodatek č. 35 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 

vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je:

Příloha č. 1 - Seznam linek a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které jsou 

předmětem plnění závazku veřejné služby

Příloha č. 2 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 17/04 v důsledku změn ve 

smluvním rozsahu dopravy pro období od 10. 6. 2018 do 31. 12. 2018.

V Jihlavě dne
1 4 08, 2018

V Poličce dne
01. 08, 2018

Kraj Vysočina Zlatovánek spol. s r.o.

Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 1 - Seznam linek a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které jsou předmětem plnění závazku veřejné služby k dodatku č. 35 smlouvy č. 17/04

DOPRAVCE : Zlatovánek spol. s.r.o.
IČO : 15036278
sídlo : Starohradecká 407
572 01 POLIČKA

Smluvní rozsah dopravy - kilometry ujeté podle schválených jízdních řádů platných k 1.1.2018 
v Kraji Vysočina, není-li u konkrétní linky a spoje uvedeno jinak, 
pro období od 1.1.2018 do 31.12.2018

číslo linky název línky spoj číslo [
680035 Polička-Korouhev-Nedvězí-Bystré-Nyklovice 5,6,9,10
680832 Polička - Korouhev - Borovnice-Jimramov-Sněžné-Krásné 2,3,4,5,6,11,12,13,15,17,18,20,21,22,24,25,27,28,29,30,32,36,37,40,41,42,44,46,51,52
840901 Nové Město na Moravě-Sněžné-Jimramov-Polička 4,5 |

Smluvní rozsah dopravy - kilometry ujeté podle schválených jízdních řádů platných k 1.1.2018 
v Kraji Vysočina, není-li u konkrétní linky a spoje uvedeno jinak, 
pro období od 10.6.2018 do 7.7.2018

číslo linky název linky spoj číslo
680835 Polička-Korouhev-Nedvězí-Bystré-Nyklovice 5,6,9,10
680832 Polička - Korouhev - Borovnice-Jimramov-Sněžné-Krásné 2,3,4,5,6,11,12,13,15,17,18,20,21,22,24,25,27,28,29,30,32,36,37,40,41,42,44,46,51,52
840901 Nové Město na Moravě-Sněžné-Jimramov-Polička 4,5 I

Smluvní rozsah dopravy - kilometry ujeté podle schválených jízdních řádů platných k 1.1.2018 
v Kraji Vysočina, není-li u konkrétní linky a spoje uvedeno jinak, 
pro období od 8.7.2018 do 31.12.2018

| číslo linky název linky spoj číslo

680835 Polička-Korouhev-Nedvězí-Bystré-Nyklovice 55,66,88,99,
680832 Polička - Korouhev - Borovnice-Jimramov-Sněžné-Krásné 2,3,4,5,6,11,12,13,15,17,18,20,21,22,24,25,27,28,29,30,32,36,37,40,41,42,44,46,51,52

I 840901 Nové Město na Moravě-Sněžné-Jimramov-Polička 4,5



Příloha 6. 2 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 17/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 10.6. 2018 do 31. 12. 2018.

[Náklady Kč/km N3

DOPRAVCE: Zlatovánekspol. s.r.o. __________________________
ICO I 15036278 |Požadovarrý£nměřenýziskJ<č/J<m^N4^

sídlo : Starohradecká 407 __________________________
572 01 POLIČKA I Jiné výnosy Kč/km N5

TAB. 1 - Za období: rok _ 2018

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 I

Číslo
linky

Číslo
spoje

Délka
spoje
v km

Počet
dnu

provozu
spoje

Ujeté km 
spoje

celkem
(sl.šxsl.4)

Náklady
spoje
celkem

(si.5 x N3)

odsouh IJI
Tržby 

spoje na
1 km

Tržby spoje
celkem

(sLř5 xsl.7)

Jiné
výnosy
celkem

(sl.5 xsl.7)

Účetní
výsledek spoje 
(sl.6-sl.8-sl.9j

Požadovaný 
přiměřený zisk 
spoje celkem 
(sl.5xN4)

Požadovaná J
výše ztráty spoje i

celkem i
(Sl.104-Sl.11) I

680035 5 194 194
680035 6 1 194 194
680035 9 1 194 194
680035 10 1 194 194

celkem 0 776

TAB. 2 - Za období: 1.1.2018-9.6.2018

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 l

Číslo

linky
Číslo
spoje

Délka
spoje
v km

Počet
dnů

provozu
spoje

Ujeté km 
spoje
celkem

(sl.šxsl.4)

Náklady
spoje
celkem

(sl.5 x N3)

odsouh IJI
Tržby 

spoje na
1 km

Tržby spoje 
celkem

(sl.r 5 x sl.7)

Jiné
výnosy
celkem

(sl.5 x sl.7)

Účetní
výsledek spoje 
(si.S-s!.8*sl.9)

Požadovaný 
přiměřený zisk 
spoje celkem 
(sl.5xN4)

Požadovaná j
výše ztráty spoje |

celkem |
(Sl.10 4-Sl.11) I

680835 5 102 102
680835 6 102 102
680835 9 102 102
680835 10 1 102 102

celkem 0 408

TAB. 3 - Za období: 10.6.2018 - 7.7.2018

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1

Počet Ujeté km Náklady odsouh IJI Jiné Požadovaný Požadovaná 1
Číslo Číslo Délka dnů spoje spoje Tržby Tržby spoje výnosy Účetní poměřený zisk výše ztráty spoje |

linky spoje spoje provozu celkem celkem spoje na celkem celkem výsledek spoje spoje celkem celkem i
v km spoje (sLšxsl.4) (sl.5 x N3) 1 km {sl.ř5xsl.7) (sl.5 xsl.7) (sl.e-sl.8-sl.9) (sl.5 x N 4) (sl.10 4-sl.11) I

680835 5 1 15 15 .........

680835 6 15 15
680835 9 15 15
680835 10 15 15

celkem 0 60

TAB. 4-Zaobdobí: 8.7.2018-31.12.2018

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Čislo

linky
Číslo
spoje

Délka
spoje
v km

Počet
dnů

provozu
spoje

Ujeté km 
spoje

celkem
(sl.šxsl.4)

Náklady
spoje
celkem

(sl.5xN3)

odsouh IJI
Tržby 

spoje na
1 km

Tržby spoje
celkem

(s!j5 xsl.7)

Jiné
výnosy
celkem

(sl.5 xsl.7)

Účetní
výsledek spoje 
(sl.6-sl.8-sl.9)

L

Požadovaný 
přiměřený zisk 
spoje celkem 

(sl.5 x N 4)

Požadovaná
výše ztráty spoje

celkem
(Sl.104-Sl.11)

680835 55 1 77 77 ■ ■ " -

680835 66 1 77 77
680835 99 1 77 77
680835 88 1 77 77

celkem 0 308

A

\ Rozdíl mezi TAB. 1 a TAB. 2,3,4 | 0 | 0 T _ | ' 7
— 7: n,.

i
Andrlová Zlata v,r,V Poličce dne : 25.7.2018


